
UCHWAŁA  NR 4007/2017 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 14 lipca 2017r. 
 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami położonymi  
w Poznaniu przy ul. Szamarzewskiego 99 na cele budowlane. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016r., poz. 486) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr XX/296/2000 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz                   
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. 
Wiel. Nr 10, poz. 112 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                   
co następuje: 
 

 
§ 1.  

 
Wyraża się zgodę dla Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu na dysponowanie nieruchomościami 
położonymi w Poznaniu przy ul. Szamarzewskiego 99 oznaczonymi w ewidencji 
gruntów jako obręb Jeżyce, arkusz mapy 18, działka nr: 5/10 o pow. 1648 m2   

zapisana  w księdze wieczystej KW PO1P/00286137/1 oraz działka nr 6/8 o pow. 
1222 m2 zapisana  w księdze wieczystej KW PO1P/00272437/3, stanowiącymi 
własność Województwa Wielkopolskiego na cele budowlane w związku  
z inwestycjami pn. : „Remont pomieszczenia biurowego, pracowni masażu oraz 
odwilgocenia fragmentu ściany w sali gimnastycznej” oraz „ Poprawa stanu 
technicznego terenu przy nowopowstałym parkingu”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu. 
 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4007/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 14 lipca 2017r. 

 
 
 
 
 
 

Nieruchomości położone w Poznaniu, opisane w § 1 uchwały stanowią 

własność Województwa Wielkopolskiego i znajdują się w trwałym zarządzie 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

nr 1 w Poznaniu, na podstawie decyzji DG-V.7741.1.91.2013 z dnia 18 lipca 2013r. 

Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                   

i Ustawicznego w Poznaniu zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane w związku z realizacją 

inwestycji pn. : „Remont pomieszczenia biurowego, pracowni masażu oraz 

odwilgocenia fragmentu ściany w sali gimnastycznej” oraz „ Poprawa stanu 

technicznego terenu przy nowopowstałym parkingu”. 

Realizacja obu inwestycji planowana jest do końca 2017r. Na powyższe 

inwestycje Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu ma zaplanowane środki w budżecie na rok 2017  

w wysokości odpowiednio: 44.549zł i 110.000zł. 

 Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomościami, z przeznaczeniem na 

realizację przedmiotowych inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości, 

reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016r., poz. 486) przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

 Mając powyższe na uwodzę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

  


